
Schulbusfahrplan Grundschule Hehlentor         
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 4/2583 Linie/Fahrtnummer 4/3268 4/3152 4/2842

Lachtehausen 07:40 Allgemeines Krankenhaus 12:23 13:23 15:53

Lontzekweg 07:42 Landessozialgericht 12:24 13:24 15:54

Freitagsbach 07:43 Prinzengarten 12:25 13:25 15:55

Berkefeldweg 07:44 Albert-Schweitzer-Straße 12:26 13:26 15:56

Dörnbergstraße 07:45 Robert-Koch-Straße 12:27 13:27 15:57

Robert-Koch-Straße 07:46 Dörnbergstraße 12:28 13:28 15:58

Albert-Schweitzer-Straße 07:47 Berkefeldweg 12:29 13:29 15:59

Prinzengarten 07:48 Freitagsbach 12:30 13:30 16:00

Am Wasserturm 07:50 Lontzekweg 12:31 13:31 16:01

Allgemeines Krankenhaus 07:51 Lachtehausen 13:33 16:03

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025


